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MIHICTEPCTBO [T0N10BHe TepuTOpianbHe ynpas/iHHA
BHYTPIWHIX CIMPAB tocTuuiiy m. Kresi
YKPATHW
YnpaBniHHA 3anobiraHHsa Kopynuii
Ta NpoBeAeHHA ArocTpaLii

npos. My3seinuia, 2-4, m. Knis, 01001

Byn. boromonbugd, 10, m. Kuis, 01601,
Ten. 254-90-61, www.mvs.gov.ua

1y, M 2016 poky Ne 18/1-
H aNe Bif

MOoBIAOMJIEHHA

MPO NoYaToK MNPOXOAXKEHHA MepeBipKKX BIANOBIAHO A0
3aKoHy YkpaiHu “Ipo ounweHHA Bnagun”

16 nuctonaga 2016 poky B MiHiCTepCTBI BHYTPILWHIX cnpaB Y KpaiHu
(paTa novartky nepesipkw), (HaliMeHyBaHHS OpraHy Aep>XaBHOi Bfagu/opraHy MicLEEBOrO camoBpsiAyBaHHs)

pO3no4aTo NPOBEAEHHS MepeBipkKn wWoao Anoctona Mwuxaina Bonoanmmposuya,

PagHuka MiHicTpa MatpoHaTHOT cny»x6um MBC YKpaiHu
(npi3Buwe, iM’a Ta No 6aTbkKoBi 0cO6W, Mmicue poboTM, Nocaja Ha 4ac 3aCTOCYBaHHA MONOXEHHSA 3aKOoHy
YKpaiHu “T1po ounLeHHsa Bnagun’)

HadanbHMK Y npaBniHHA A.B. ®oguyk


http://www.mvs.gov.ua

LopaTok
[0 3aKkoHy YKpaiHu
"Ipo 3acagu 3anobiraHHsA
i ApoTuail kopynuit”
Big, 7 kBiTHS 2011 poky

Ne 3206-Vi
OEKINAPALIA
Mpo MaiiHo, JOXoau, BUTPaTh i 30608’A3aHHSA piHaHCOBOrO XapakTepy
3a 20 /4. pik

Pospgin |. 3aranksi BigomocTi
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(npiaénuge,ﬁn’ﬂ, no GaTeKoBi, peecTpauifiHmii HOMED anfikuew naPTkM NNATHAKE NOAATKIB/CEPIs Ta HOMEP nacnopTa rpoMagsHuHa YKpalkit — ReKnapaxTa)

2. Micuye npoxuBaHHs:

(nowrToBuMit iHgeke, oBnacTs, palioH, HaceneHuUA NYHKT, BYNULA, HOMED: ByauHKy, KOPRYCY, KBapTUPK AeKNapaHTa)

., ' ;7 / ,
v sl Mg

4. “nenu ciM’i gexnapaHTa:

PeecTpauiithuit somep 06niKoBOT KapTku
Crynikb 38'R3KY fpisuue, iHiyianyu, nata HapoOAXeHHs nnatHuKa nogarkis/ cepis

Ta HOMEP NacnopTa rpoMaasHuHa Ykpainu
ANTOCLLLCT 7 © '
Vufﬂé é[/i = az/@@ £/ %/0




2

Pozgin Il. BinomocrTi npo noxonu

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycoix fxepen B YkpaiHi

Mepenik AOXOAIB

Cyma oaepxaHoro {HapaxoBaHOro) 4OX04Yy

AeKnapaHTa

ynexis cim’

3aranbHa cyma CyKyMHOro JOXOAY, FPUBHI, ¥ T. 4.

XE9657

JL1R 0,86

3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaT Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(Bunnaueni) gexknapadTy BignosigHO A0 YMOB TPYLOSOro
abo UMBIAIbHO-NPABOBOrO  LOTOBOPY  (kpiM  surnam,
3a3HavYeHUx y no3uyisix 7, 8)

(68319,

3 2I80.96

Joxia Big Buknagaubkol, HaykoBol | TBOpYOI AisNbHOCTI,
MEOWYHOT MPaKTuKKU, [HCTPYKTOPCHKOT
IPaKTUKK i3 CROpTY

Ta CyARiBCbKOl

(Ha38a 38KNaLY, VETanosi TOWo, B /KUK CAEpwano (HapaxoBano) sashaushl v Uit To3uliT ESXSan)

aBTOpChbKa BuHaropopaa, iHi
MalHOBUX NpaB IHTeneKTyanbHol BNacHOCTI

joxogu Big peanisauil

OVBIOEeRAN, NPOLeHTH

marepianebHa AonomMora

JEIYE

OapyHKy, Npusu, Burpati

ponomora no 6e3pobiTTio

anMeHT

cnafuvda

CTpaxoBi BUNNATH, CTPaXOBIi BIALWKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMM Ta NEeHCIiHI BUNnaT, Wo cnnaveHi geknapaxTy 3a
[OroBOPOM CTpaxyBaHHs, He,qep»(aBHoro fieHciHoro

“3abe3neueHHs Ta eHcIinHoro BrRITagy

LOXIZ BiA BigUYXXEHHS pyXOMOro Ta HepyXoMoro MaiHa

JOXiA Bif npoBampKeHHs nignpreMHULIBKOT Ta HesanexHol
npodeciittol gisnbHOCTI

Joxia Big B(ﬂqy%(eHHﬂ LiHHUX nanepls Ta KOpﬂOpaTMBH% ‘

npas

4oXig Big nepepadi B opeHAy (CTPOKOBE BOMOAHHSA Ta[aﬁo
KOpUCTYBaHHA) MaiHa

/500

iHLI BUAM BOXOLIB (He 3a3HaveHi y nosuuisx 6<19)
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21.

22.

B. OpepxkaHi (HapaxosaHi) 3 pkepen 3a mexamu YkpaiHu [eknapaHTom

Poamip aoxoay

Haassa kpainu
B iHO3eMHi BanwoTi NepepaxoBaHoro y rpusHi

B. Opepxanri (HapaxosaHi) 3 Axeper 3a Mexamu YKpalHu YneHamu cim'i geknapanTa

Poamip poxony

Hassa kpaidn
B iHO3eMHi% BanOTI NepepaxoBaHoro y rpusHi

—
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Posgin lll. BinoMocTi npo Hepyxome MaiHo

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. Maiino, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPeHAI Y1 Ha iHLLOMY NPaBi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTK JeKnapaHTa Ha npuadaHHs Takoro maiHa abo Ha KOpUCTYBaHHS HUM

Cyma BUTPAT {rpH) Ha

Mepenik o6'exTie MicueaHaxomkenns ob'exTa (kpaiva, agpeca) | Saranska anowa opengy un
(k8. M) npuaGanHs )
’ A Ha iHLWe npaso
Y BNacHicTb
KOPUCTYBEHHA
Fepa AR, o HOTGCem Y
“Teed 0brd iy, /120
. . i P N
3emernbHi 4ingHKu _ ﬁj’f} O
—. — . —
Hutnosi ByanHku
KsapTtupu
CapoBwit {gavxui)
OynunHok
_— . N ~
lapaxi
{HLe Hepyxome
MaliHo




S

28.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, uio nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI 4¥ Ha IHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA

uneHis cim't fleknapaHTa

Mepenik 06’exris

MicuesHaxomxeHHn of’exta (kpaisa, agpeca)

4 .

3aransHa nnowa (xs. M)

ATKC “TQJP»&%L[, blBe 00 4

< - /,-\}

Vepe ool m@eaaee/g . [V2e &

3emMenbHi QiNgHKKu / -y — {4 _75;g
p— g - £ T A 5)

’ J bl L

Kutnosi 6yanHKKN

KeapTtupu

Caposuin (aaqnmit)
BynuHok

[apaxi

[HLE Hepyxome
MawHo




6

Pospin V. BigomocTi npo TpaHcnoptHi 3acobu

A. TparcnopTHi 3acobu, Lo nepebysaloTb y BNacHOCT, B OPEHA| YM Ha IHLLIOMY npaBi KopucTyBaHH:A
JeKnapaxTa, Ta BUTpaTti AeknapaHTa Ha ix npuabaqHs (KOpUcTyBaHHs)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mofiens
< (oB'em uuniHgpis ABUrYHA, kyD. CM, NOTYXHICTL Pi
TpaHCnopTHUX 3acobiB iK BUnycKky - opeHay um
ABUryHa, KBT, OBXUHA, CM) Ha iHwWe npaso
y BRacHicTs
KOPUCTYBaHHS
T —_— R —
35. . ATomobini
nerxosi
36. . AeTOMOGInI
BaHTaXHi
(cneuianbHi)
37. . BopHi 3acobu
— — _ —_
38. | MosiTpaHi cyaHa
Y — —_— f—
39. | IHui sacobu




40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysatoTh Y BNACHOCTI, B OPEH/i 4k Ha iHLIOMY rnpasi

KOPWUCTYBaHHSA YneHis ciM'l gexnapadTa

Mapka/monens
Mepenik TpaHcnopTHux 3acobis (06'em umniHapia ABUTYHA, KYG. CM, Pix sunycky
MOTYXHICTE gBUryHa, kBT, 40BXMHA, CM)
— —
ABTOMOGInNI Nerkosi
—— T
ABTOMOBIfN BaHTaXHI
(cneuianbHi)
BogHi 3acobu
osiTpsHI cyAHa
— —

IHL 3acobu
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Posgin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, uiHHi nanepu Ta iHwi akTuen

45

46.

47.

48

49.

50.

51.

52.

83.

A. Bxnapu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTuey, Wo nepebysaloTb Y BAACHOCTI
JeknapanTa, Ta BUTpaTu gexknapanTa Ha npuabakt| Takux akTusis (FpH)

Mepenik

Yeboro y TOMY YtCni 38 KOPSOHOM

Cyma KoLUTIB Ha paxyHkax y GaHKax Ta HLmMX
hiHaHCOBUX YCTaHoBaX, Y T. Y.

BKAAAEHUX Y 3BITHOMY POy

HowmidanbHa BapTiCTb LiHHUX Nanepis, y T. 4.:

npuaBanux y 3siTHOMY poLi

PoaMip BHECKIB 4O CTATyTHOrO (CKnafeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NiaNpuemMcTea,
opraHizadii, y T. 4.

BHECEHMX Y 3BITHOMY pOL

BE. Brnagu y BaHkax, UiHHi nanepy Ta iHwi aktuey, WO nepebysaloTb y BRACHOCTI
yneHis ciM’i geknapaxTa (rpH)

Mepenik

Yeworo Y TOMY utcni 3a KOpJ,oHOM

Cyma KOLLTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwux
hiHaHCOBUX YCTaHOBAX

HowmiManbHa sapTicTb LiHHUX nanepis

Po3Mip BHECKIB 40 CTaTyTHOrO (CKNafeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpuemcTsa,
opranisauii
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Posgin Vi. BigpoMocTi npo cinaHcoBi 3000B’A3aHHSA

54.

55.

56.

57.

58.

58.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcosi 30608’A3aHHA geknapadTa Ta iHwi Koro BUTpaTty (rpH)

Mepenik thiHakcosux 3060B'A3aHL

Yeworo

¥ TOMY YUCTIi 32 KOPZOHOM

Jo6posinbHe cTpaxysaHHa

HepepxasHe nexciliHe 3abesneyerHs

YTpUMaHHs 3azHaqeHoro y posginax -V maiiHa

[oralieHHs OCHOBHOT CyMK NO3WKK (KpeauTy)

MoraleHHs cymu npoLeHTIB 3a NO3UKoI
(kpepuToMm)

[HWi He 3a3HayeHi y po3ainax -V Butpatu

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHS YneHis ciM’t gpeknapaxTa (rpH)

Mepenik inancosunx 30608 A3aHbL

Ycworo

Y TOMY HUCH 38 KODAOHOM

JobposinbHe crpaxysaHHA

HepepxaBHe neHciiive 3abesnevyeHHs

YTpumaHHs 3asHadeHoro y posainax -V maiiHa

MorauieHHsl OCHOBHOT CyMy NO3UKK (KpeauTy)

[oratueHHs Cymu NPOLUEHTIB 3a NO3UKOK
(kpeguTom)

3acsiguyio npaBuUbHICTb 3asHaveHuX y Ui leknapadil sigomocTei

!

%%’MJ; 20/ A p.




